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SV 9677.790 - Plastron de protection pour adaptateurs

d'appareillage

Pour le recouvrement avant du kit de jonction.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Composition de la livraison
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

SV 9677.790

Pour le recouvrement avant du kit de jonction. Au choix, le
recouvrement peut étre également utilisé pour le raccordement des
cébles du disjoncteur. Les capots de protection permettent de
fermer l'accés aux cables dans le plastron de protection contre les
contacts.

Polyamide
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0O

Capots de protection inclus
1p.

0,88 kg

1,24 kg

39269097

EC000775

27142116

Plastron de protection



