

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.790

Plastron de protection

État: 14.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

SV 9677.790 - Plastron de protection pour adaptateurs d'appareillage

Pour le recouvrement avant du kit de jonction.

Caractéristiques

Référence	SV 9677.790
Description produit	Pour le recouvrement avant du kit de jonction. Au choix, le recouvrement peut être également utilisé pour le raccordement des câbles du disjoncteur. Les capots de protection permettent de fermer l'accès aux câbles dans le plastron de protection contre les contacts.
Matériau	Polyamide Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Composition de la livraison	Capots de protection inclus
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.88
Poids brut	1.24
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177707016
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142116